
Cena bez DPH/MJ Celkem bez DPH

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                    
110 15 Praha 1

Odběratel:

Český zavináč z.s.

U svobodárny 1110/12
190 00  Praha 9
Česká republika

11/19 - 01400Objednávka číslo:

25.03.2019Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109IČ:
CZ47609109DIČ:

Položka

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání:Telefon:
Fax:

Útvar: 01400

Množství

70837457IČ:

Objednáváme u Vás účast MPO na konferenci ISSS 2019, která se uskuteční 1.–2. dubna 2019 v Hradci Králové.

Plnění:
1) Tisková a grafická prezentace
a) Zveřejnění loga Ministerstva včetně uvedení pozice na podiu Hlavního sálu na oficiální společné projekci při slavnostním zahájení dne 1. dubna  
2019. Garantované procento zobrazení činí 50 % z doby prezentace na hlavním projekčním plátně.
b) Umístění loga na společných panelech/transparentech s ostatními partnery programového bloku v sále, kde bude odborný blok přednášek  
Ministerstva probíhat.
c) Uveřejnění loga v následujících tiskových materiálech:
 - Desky na materiály pro účastníky konference – náklad 2000 ks
 - Tištěný katalog institucí a firem – náklad 2000 ks
 - Tištěný program konference – náklad 2500 ks
d) Umístění loga na oficiálních webových stránkách konference v samostatné sekci „Partneři konference“.
e) Uveřejnění kontaktu, stručného představení Ministerstva včetně loga, v elektronickém a tištěném katalogu institucí a firem. Katalog je v tištěné  
formě distribuován prostřednictvím oficiálních materiálů k akci. Katalog je dále uveřejněn na webových stránkách konference cca 10 dní před  
konferencí a poté zůstává trvalou součástí archivu na www.isss.cz.

2) Zajištění přednášek a prezentací v rámci odborných bloků
a) Zveřejnění záštity Ministerstva nad tematickým blokem – celkový rozsah:
Délka: 30 min. v přednáškové zóně X
Přednášky zde umístěné jsou primárně určeny pro hlavní partnery a významné odborné garanty konference (MV ČR, MMR ČR…).
Jedná se o sály: Malý sál, Přednášková sekce ve Velkém sále (I. patro)
Kapacita sálů 250 až 350 osob, stolová úprava restaurační/konferenční/divadelní
Technické vybavení: řečnický pult se zobrazením jména řečníka, notebook připojený k internetu, projektor a plátno ve formátu 4:3, dálkové  
ovládání prezentace, bezdrátová klávesnice s touchpadem, náhledový monitor pro přednášejícího
Audiotechnika: ozvučení, 1× přenosný mikrofon, 1× pevný mikrofon, nahrávání přednášky
Personální zajištění: 2× hosteska, technický asistent přednášejícího

Po ukončení konference dodavatel objednateli dodá:
- závěrečnou zprávu  
- fotodokumentaci  
- monitoring médií s informacemi konferenci
- přehled všech materiálů, kde bylo uvedeno MPO

Termín dodání - do 30 dnů od ukončení konference. Po obdržení a odsouhlasení veškerých požadovaných materiálů bude možné vystavit fakturu.

1.00 100 000.00Účast MPO na konferenci ISSS 2019 100 000.00

100 000.00Přibližná celková cena Kč

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

11/19Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis


